И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я

У Р Ы В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

О С Т Р О Г О Ж С К О Г О  Р А Й О Н А

В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2020 г.    № 42

Об установлении общих результатов выборов главы

  Урывского сельского поселения

 В соответствии со статьями 30,89,91,92 Закона Воронежской области

«Избирательный кодекс Воронежской области», на основании протокола

избирательной комиссии Урывского сельского поселения от 16 сентября 2020 года

 Избирательная комиссия Урывского сельского поселения

РЕШИЛА:

 1.Признать выборы главы Урывского сельского поселения Острогожского

муниципального района Воронежской области состоявшимися и действительными.

         2. Считать избранным главой Урывского сельского поселения Острогожского

муниципального района Воронежской области на выборах 13 сентября 2020 года и

зарегистрировать главой Урывского сельского поселения Деревщикова Николая

Владимировича.

        3. Направит копию решения зарегистрированному главе Урывского сельского

поселения.

        4. Обнародовать настоящее решение на территории поселения и Разместить на

официальном сайте администрации Урывского сельского поселения.

Председатель комиссии           _________________           В.А.Бочарникова

Секретарь комиссии                           _________________ Г.Н. Сергеенко